
02/02/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 16017 AGUILAR HERNANDEZ, SERGIO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 139

M 16617 LOPEZ GARCIA, HUGO ESP 13 A.D. Sprint 37

M 16158 MAS JIMENEZ, MATEO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 142

M 16813 SEBAL MESTO, GUILLERMO ESP 13 A.D. Sprint 202

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.20 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 284 820

 08.40 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 At. Boadilla del Monte 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 457 840

 08.57 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 261 857

 08.86 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 14/12/2019 GETAFE 262 886

 09.00 M 12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 256 900

 09.03 M 12703 OCAÑA CUBERO, MIGUEL ANGEL ESP 11 Municipal Arganda 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 263 903

 09.08 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 At. Zarzaquemada 14/12/2019 GETAFE 519 908

 09.36 M 13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 23/11/2019 MADRID 371 939

 09.97 M 13750 GARCIA SALIDO, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 16/02/2019 MADRID 78 997

 10.07 M 16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 19/01/2020 MADRID 370 1007 1007

 10.67 M 16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 19/01/2020 MADRID 369 1067 1067

M 15798 BERMEJO CARDONA, DARIO ESP 12 Municipal Arganda 253

M 16467 FERNANDEZ ARRIBAS, GUILLERMO ESP 11 Rivas 2.06 564

M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 259

M 15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 264

M 15353 ORGAZ MARTIN, PABLO ESP 12 Rivas 2.06 569

M 15835 PÉREZ PÉREZ, PABLO ESP 11 Municipal Arganda 265

M 15969 TORRES LLERENA, DIEGO ESP 12 At. Arroyomolinos 288

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.67 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 21/12/2019 MADRID 368

 07.78 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 21/12/2019 MADRID 385

 07.81 M 14813 MARIN GIL, JUAN SEBASTIÁN ESP 5 C.D. Tajamar 07/12/2019 MADRID 1099

 07.85 M 13942 GOMEZ RIVEIRO, MARIO ESP 5 A. A. Moratalaz 07/12/2019 MADRID 956

 07.94 M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 293

 08.05 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 23/11/2019 MADRID 374

 08.16 M 12589 MOLINA CHAMORRO, ALBERTO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 08/12/2019 MADRID 553

 08.36 M 2939 GASCON SANZ, MIGUEL ESP 5 Rivas 2.06 16/11/2019 MADRID 914

 08.52 M 10842 CASADO PUERTAS, RODRIGO ESP 5 Rivas 2.06 22/12/2019 MADRID 911

 08.53 M 7735 GORDON MACHUCA, GERMAN ESP 5 Rivas 2.06 24/11/2018 MADRID 915

 08.74 M 3755 VILLA SANCHEZ, GONZALO ESP 5 A.D. Sprint 17/11/2018 MADRID 133

 08.90 M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 23/12/2018 MADRID 555

 09.33 M 9357 GONZALEZ MARTIN, OLIVER ESP 5 Atletismo Moralzarzal 23/02/2019 MADRID 551

M 15804 CAMPOS MENDIA, JAIME ESP 6 Municipal Arganda 369

M 10142 DE LA PEÑA MARTÍNEZ, LUIS ESP 6 Municipal Arganda 371

M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 550

M 16178 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 5 Club Corredores 267

M 15823 MANCHÓN BAENA, NICOLÁS ESP 6 Municipal Arganda 377

M 15806 MANCHÓN BAENA, PABLO ESP 6 Municipal Arganda 378

M 16696 PINEDA TENORIO, JOSE MANUEL ESP 5 A. A. Moratalaz 960

M 9133 QUINTERO SONEIRA, HECTOR ESP 6 Track Cross Road Team 797

M 15992 RODRIGUEZ COCA, DANIEL ESP 5 Atletismo Moralzarzal 558

M 15912 SAEZ ESPADA, JUAN ESP 5 Municipal Arganda 391

M 16859 SEBAL MESTO, OLIVER ESP 6 A.D. Sprint 1118

M 16499 VEGA LOIS, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 965

M 4793 VICENTE REDONDO, ALEX ESP 5 At. Arroyomolinos 416

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:27.52 M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 379 12752

 01:32.80 M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 16/02/2019 MADRID 552

 01:35.1 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 11/01/2020 MADRID 47 13510 13510

 01:35.49 M 16557 VARELA RASCADO, XALO ESP 8 Rivas 2.06 08/06/2019 VALLADOLID 930 13549

60m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
8ª jornada menores-800 absoluto (Arganda)

Fecha Inicio Fecha Fin 02/02/2020

50m MASC. AL_PBM

50m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_IM



02/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
8ª jornada menores-800 absoluto (Arganda)

Fecha Inicio Fecha Fin 02/02/2020

 01:36.01 M 6271 MATEO GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletico Aranjuez 18/01/2020 MADRID 999 13620

 01:36.74 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 18/01/2020 MADRID 555 14490

 01:40.14 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 385 14014

 01:45.53 M 7733 FERNÁNDEZ ARRIBAS, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06 23/06/2019 GETAFE 925 14553

 01:48.93 M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 10/11/2018 MADRID 377

M 13367 AGUILAR MARTINEZ, RODRIGO ESP 8 Rivas 2.06 920

M 3355 ESCRIBA GUERRERO, PABLO ESP 8 CD Colegio Base 673

M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 382

M 16488 GOMEZ ALVAREZ, IKER ESP 8 Union Atletica Coslada 650

M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 551 14520

M 16464 GONZALEZ CÓRDOBA, IKER ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 1053

M 14125 HERNANDEZ SERRANO, HUGO ESP 8 CDE San Fernando 1098

M 16391 LÓPEZ VALVERDE, RUBÉN ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 1054

M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 533 14610

M 15902 RENAULT MEDINA, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 997

M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 796 14910

M 14424 SANTAESCOLASTICA COLLADO, IZAN ESP 8 Municipal Arganda 402

M 14425 SANTAESCOLASTICA COLLADO, MARIO ESP 8 Municipal Arganda 401

M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 681 15943

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.12 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 16/02/2019 MADRID 374 13979

 01:38.38 M 2939 GASCON SANZ, MIGUEL ESP 5 Rivas 2.06 10/11/2019 MADRID 914 15028

 01:39.47 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 385 13947

 01:41.15 M 6065 FERNANDEZ-GIL GUTIERREZ, CARLOS ESP 5 Atletico Aranjuez 25/05/2019 TRES CANTOS 1003 14115

 01:41.82 M 1815 PUIG GREGORY, PABLO ESP 5 Ciudad de Rivas 25/05/2019 TRES CANTOS 731 14182

 01:45.98 M 2957 DELGADO ALONSO, SAMUEL ESP 5 Rivas 2.06 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 912 14598

 01:50.20 M 10842 CASADO PUERTAS, RODRIGO ESP 5 Rivas 2.06 21/12/2019 MADRID 911 15852

 01:56.70 M 7735 GORDON MACHUCA, GERMAN ESP 5 Rivas 2.06 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 915 15670

M 15804 CAMPOS MENDIA, JAIME ESP 6 Municipal Arganda 369

M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 381 22030

M 11677 ORGAZ MARTIN, ALEJANDRO ESP 6 Rivas 2.06 916

M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 393 22360

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:43.80 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Colegio Base 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 639 14380

 02:04.48 M 1890 CROCHE BORJA, RODRIGO ESP 9 Rivas 2.06 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 844 20448

 02:05.87 M 585 HERNANDEZ JIMENEZ, ALEX ESP 9 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 685 20587 21072

 02:11.95 M 12710 VALVERDE GUILLEN, ASIER ESP 10 Municipal Arganda 18/01/2020 MADRID 379

 02:12.96 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 19/01/2020 MADRID 620 21296 21296

 02:21.50 M 12958 GARCIA GARCIA, LEO ESP 9 CD Colegio Base 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 632 22150

M 8552 DE LA VIUDA JUAN, MARCO ESP 10 Municipal Arganda 362

M 1576 ESCUDERO GIL, SERGIO ESP 10 Municipal Arganda 361

M 14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 617

M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 532

M 1611 MORATILLA LOZANO, DARÍO ESP 9 Municipal Arganda 369

M 16406 PEÑARANDA BRAVO, DIEGO ESP 10 Municipal Arganda 373

M 15915 PÉREZ MARTÍNEZ, CARLOS ESP 9 Municipal Arganda 374

M 16022 SÁNCHEZ MARCHAL, DANIEL ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 940

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:59.32 M 1781 CASTELLO HERRERA, ADRIAN ESP 95 Interval 13/06/2019 GETAFE 15388

 02:00.86 M 3431 DEL ALAMO PALLERO, JORGE ESP 2 Colmenar Viejo 03/02/2019 MADRID 20422

 02:01.85 M 7537 TOMBELLE VIRSEDA, OSCAR ESP 1 A.D. Marathon 18/01/2020 MADRID 21112

 02:02.65 M 6618 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO ESP 73 At. Arroyomolinos 15/05/2019 MADRID 15954

 02:03.38 M 2930 DE LA TORRE NAVARRO, ALEJANDRO ESP 3 Municipal Arganda 25/05/2019 TRES CANTOS 20338

 02:04.22 M 685 ZEKRI CARRERO, JAIME ESP 4 A.D. Marathon 18/01/2020 MADRID 21010 21010

 02:04.52 M 9997 DIAZ-PAVON CALZAS, OSCAR ESP 2 At. Fuenlabrada 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 20452

 02:05.28 M 9621 RUIZ LAGUNA, ALVARO ESP 3 At. Fuenlabrada 15/05/2019 MADRID 20528

 02:09.89 M 16717 BENCOMO LEGARZA, ADALBERTO ESP 0 CD At Dromos 15/05/2019 MADRID 20989

600m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_AM

800m MASC. AL_ABM



02/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
8ª jornada menores-800 absoluto (Arganda)

Fecha Inicio Fecha Fin 02/02/2020

 02:10.59 M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 14/12/2019 MADRID

 02:12.90 M 4714 RIVERA VIA, MALDEY JAVIER ESP 3 Ciudad de Rivas 09/06/2019 COLMENAR VIEJO 21290

 02:13.2 M 1599 GARCIA GOMEZ, IVAN ESP 93 A. A. Moratalaz 04/01/2020 COSLADA 20394 21320

 02:15.06 M 11856 CARRASCOSA ORDIÑAGA, GABRIEL ESP 4 Lynze Parla 18/01/2020 MADRID

 02:19.40 M 11792 ALCOCER PEREZ, DANIEL ESP 92 Interval 13/07/2019 MADRID 21940

 02:19.7 M 5269 CENDON BLANCO, DIEGO ESP 3 Recuerdo 29/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 21970

 02:22.51 M 8524 ORIZA PALOMO, EDUARDO ESP 73 Union Atletica Coslada 12/01/2019 MADRID 21580 23080

02:32.87 M 9940 LOPEZ-HERCE SARACIBAR, JUAN ESP 94 A. A. Moratalaz 12/05/2019 MÓSTOLES 22108

M 13896 AGUDO ASENJO, PABLO ESP 4 Ciudad de Rivas

M 12851 CARRION ALONSO, ANGEL LUIS ESP 62 A.D. Sprint 21966

M 1575 DEL ROSARIO ABAD, MIGUEL ANGEL ESP 4 Municipal Arganda

M 9912 DIAZ GARCIA, EMILIANO ESP 73 Lynze Parla 22519

M 16699 GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO ESP 73 A.A. Valdemoro

M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

M 11096 MUÑOZ HERNANDEZ, SANTIAGO ESP 75 Ajalkala 20626

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,17 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 10/11/2019 MADRID 532 116

 1,14 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Colegio Base 06/04/2019 TRES CANTOS 639 114

 1,11 M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base 06/04/2019 TRES CANTOS 624 111

 1,10 M 12710 VALVERDE GUILLEN, ASIER ESP 10 Municipal Arganda 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 379 110

 1,05 M 585 HERNANDEZ JIMENEZ, ALEX ESP 9 Ciudad de los Poetas 19/01/2019 MADRID 685

 1,04 M 1576 ESCUDERO GIL, SERGIO ESP 10 Municipal Arganda 01/06/2019 MADRID 361 104

 0,98 M 14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 01/06/2019 MADRID 617 98

 0,98 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 01/06/2019 MADRID 620 98

M 8552 DE LA VIUDA JUAN, MARCO ESP 10 Municipal Arganda 362

M 1611 MORATILLA LOZANO, DARÍO ESP 9 Municipal Arganda 369

M 16406 PEÑARANDA BRAVO, DIEGO ESP 10 Municipal Arganda 373

M 15915 PÉREZ MARTÍNEZ, CARLOS ESP 9 Municipal Arganda 374

M 16022 SÁNCHEZ MARCHAL, DANIEL ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 940

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,05 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 18/01/2020 MADRID 346

M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 375

M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 396

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,70 M 12039 DEL ROSARIO ABAD, ADRIAN ESP 7 Municipal Arganda 01/06/2019 MADRID 380 470

 4,47 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 14/04/2019 MADRID 346 447

 4,44 M 6234 MATEO GONZALEZ, DANIEL ESP 7 Atletico Aranjuez 01/06/2019 MADRID 995 444

 4,34 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 14/12/2019 GETAFE 651 434

 4,26 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 09/03/2019 MADRID 375

 4,22 M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 01/06/2019 MADRID 796 422

 4,22 M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 10/11/2019 MADRID 552 410

 4,20 M 9429 SOFIO TORO, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 08/12/2019 MADRID 998

 4,10 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 09/03/2019 MADRID 551

 4,04 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 07/12/2019 MADRID 44 400 400

 3,95 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 47 387 387

 3,81 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 27/10/2019 MADRID 555

 3,72 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 396

 3,61 M 6232 JIMENEZ CARRERA, UNAI ESP 7 Atletico Aranjuez 13/04/2019 LEGANÉS 991 361

 3,55 M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 19/01/2019 MADRID 379 344

 3,34 M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 13/04/2019 LEGANÉS 377 334

 3,30 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 385 330

M 13367 AGUILAR MARTINEZ, RODRIGO ESP 8 Rivas 2.06 920

M 3355 ESCRIBA GUERRERO, PABLO ESP 8 CD Colegio Base 673

M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 382

M 16464 GONZALEZ CÓRDOBA, IKER ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 1053

M 16391 LÓPEZ VALVERDE, RUBÉN ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 1054

M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 533

Pértiga MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_IM



02/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
8ª jornada menores-800 absoluto (Arganda)

Fecha Inicio Fecha Fin 02/02/2020

M 14424 SANTAESCOLASTICA COLLADO, IZAN ESP 8 Municipal Arganda 402

M 14425 SANTAESCOLASTICA COLLADO, MARIO ESP 8 Municipal Arganda 401

M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 681

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,21 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 19/05/2019 MORALZARZAL 261 321

 3,08 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 25/05/2019 FUENLABRADA 284 308

 2,73 M 12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 01/12/2018 MADRID 256 243

 1,60 M 13750 GARCIA SALIDO, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 78

M 15798 BERMEJO CARDONA, DARIO ESP 12 Municipal Arganda 253

M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 At. Zarzaquemada 519

M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 At. Boadilla del Monte 457

M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 259

M 16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 369

M 16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 370

M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 262

M 12703 OCAÑA CUBERO, MIGUEL ANGEL ESP 11 Municipal Arganda 263

M 15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 264

M 15353 ORGAZ MARTIN, PABLO ESP 12 Rivas 2.06 569

M 13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 371

M 15835 PÉREZ PÉREZ, PABLO ESP 11 Municipal Arganda 265

M 15969 TORRES LLERENA, DIEGO ESP 12 At. Arroyomolinos 288

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,04 M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 395 1104

 10,49 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 21/12/2019 MADRID 368 965

 9,67 M 3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 18/01/2020 MADRID 529

 8,13 M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 23/11/2019 MADRID 555

 7,44 M 10142 DE LA PEÑA MARTÍNEZ, LUIS ESP 6 Municipal Arganda 18/01/2020 MADRID 371

 7,14 M 14004 CUENCA LEON, MIGUEL ESP 5 A. A. Moratalaz 25/05/2019 TRES CANTOS 3 714 701

 7,03 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 23/11/2019 MADRID 381

 6,99 M 12589 MOLINA CHAMORRO, ALBERTO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 16/02/2019 MADRID 553

 6,16 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 18/01/2020 MADRID 393

M 14699 DIAZ VAQUERIZO, VÍCTOR ESP 6 C.D. Tajamar 1088

M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 550

M 6707 GASTÓN CASTRO, VÍCTOR ESP 6 C.D. Tajamar 1097

M 9357 GONZALEZ MARTIN, OLIVER ESP 5 Atletismo Moralzarzal 551

M 6728 LÓPEZ CAMPOS, MARCOS ESP 6 C.D. Tajamar 1086

M 15823 MANCHÓN BAENA, NICOLÁS ESP 6 Municipal Arganda 377

M 15806 MANCHÓN BAENA, PABLO ESP 6 Municipal Arganda 378

M 16696 PINEDA TENORIO, JOSE MANUEL ESP 5 A. A. Moratalaz 960

M 9133 QUINTERO SONEIRA, HECTOR ESP 6 Track Cross Road Team 797

M 15992 RODRIGUEZ COCA, DANIEL ESP 5 Atletismo Moralzarzal 558

M 14814 VALLE GARCÍA, JAVIER ESP 6 C.D. Tajamar 1096

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,82 M 8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 07/12/2019 MADRID

 7,64 M 12707 ROPERO BARRANCO, AARÓN ESP 3 Municipal Arganda 05/12/2018 MADRID

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 15868 JUSTO FERNÁNDEZ, VALERÍA ESP 13 Municipal Arganda 119

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.28 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 23/11/2019 ALCORCÓN 437 828 829

 08.64 M 15361 ABAK XERRI, JASMINE ATHENEA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 15/12/2019 TRES CANTOS 360 864

 08.64 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 63 864

 09.07 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Lynze Parla 23/11/2019 ALCORCÓN 348 907

 09.66 M 11999 HEREDERO LUENGO, MARA ESP 11 Rivas 2.06 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 567 966

50m FEM. AL_BF

Longitud MASC. AL_BM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

50m FEM. AL_PBF



02/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
8ª jornada menores-800 absoluto (Arganda)

Fecha Inicio Fecha Fin 02/02/2020

 09.95 M 12698 BUITRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 254 995

M 16016 ALVAREZ RABADAN, ELIA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 361

M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 363

M 15903 GARCÍA GÓMEZ, LAURA ESP 11 Municipal Arganda 257

M 15870 GARRIDO SEVILLANO, PAOLA ESP 11 Municipal Arganda 258

M 16651 GUIJARRO PEÑAS, ARIADNA ESP 11 Rivas 2.06 566

M 16465 MENESES BERNAL, IRIA ESP 11 Rivas 2.06 568

M 16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 570

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.27 M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 379

 08.41 M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 22/12/2019 MADRID 851

 08.52 M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 370

 08.67 M 5536 SERRANO CARRASCO, YOLANDA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 08/12/2019 MADRID 1028

 08.68 M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 24/11/2019 MADRID 136

 08.79 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 380

 08.86 M 15409 FRANCO CABRERA, ALEJANDRA-JISSELL ESP 6 A. A. Moratalaz 15/12/2019 MADRID 938

 08.87 M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 22/12/2019 MADRID 1024

 08.96 M 1583 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SOFIA ESP 6 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 375

 08.98 M 1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 386

 09.08 M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/12/2019 MADRID 532

 09.12 M 5791 RUBIO HERNANDEZ, CARLA ESP 6 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 389

 09.14 M 15771 ZUNDA VERA, JIMENA ESP 6 A. A. Moratalaz 22/12/2019 MADRID 952

 09.15 M 4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 6 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 366

 09.19 M 7980 NOVILLO MENDOZA, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 16/11/2019 MADRID 480

 09.24 M 6388 PERTIERRA SEBASTIAN, CLARA ESP 6 A.A. Valdemoro 09/03/2019 MADRID 156

 09.46 M 14063 VARGAS HERNANDEZ, ALIANY ESP 5 A. A. Moratalaz 23/11/2019 MADRID 951

 09.49 M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 383

 09.54 M 14598 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 6 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 143

 09.73 M 8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 13/01/2019 MADRID 384

 09.84 M 4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 6 Municipal Arganda 13/01/2019 MADRID 367

M 15432 ALVAR RAGUAN, BEATRIZ ESP 6 E.A. Majadahonda 482

M 14264 ARANAZ ZARZUELA, CARLOTA ESP 5 CA Las Rozas Miacum 895

M 64 CADENAS FONTEBOA, CLAUDIA ESP 5 At. Arroyomolinos 399

M 11981 CARRASCO REBOLLO, SALOME ESP 6 Lynze Parla 510

M 14267 DEL POZO GARCIA, PAULA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 897

M 14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 6 At. Boadilla del Monte 684

M 10710 DIAZ MARTIN, ANDREA ESP 5 Lynze Parla 512

M 9248 EL ALLALI EL AMRI, RANYA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 1022

M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 Lynze Parla 513

M 16354 FONTALBA HERNANDEZ, LOURDES MARIA ESP 5 A. A. Moratalaz 937

M 15433 GARCIA-SOTOCA CANO, JUDITH ESP 6 E.A. Majadahonda 483

M 3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 1121

M 15803 HUETE-HUERTA NIETO, JULIETA ESP 6 Municipal Arganda 376

M 15338 MERINO FLECHA, NATALIA ESP 5 At. Boadilla del Monte 695

M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 CD Colegio Base 654

M 16099 PLAZ SILVA, NATASHA ESP 6 Municipal Arganda 387

M 11526 RINCON GOMEZ, REBECA ESP 5 CA Las Rozas Miacum 892

M 1775 ROSA MONES, PAULA ESP 5 At. Arroyomolinos 410

M 15800 SAN JOSÉ ARANDA, ELENA ESP 5 Municipal Arganda 392

M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 523

M 15772 SANCHEZ-MONTERO TOLJ, ALBA ESP 6 A. A. Moratalaz 947

M 15837 TORRES MAROTO, LUCIA ESP 5 Municipal Arganda 394

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:25.82 M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum 23/06/2019 GETAFE 903 12582

 01:27.08 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 16/02/2019 MADRID 545 14040

 01:28.03 M 2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 18/01/2020 MADRID 927 14020

 01:32.23 M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 09/11/2019 MADRID 111

 01:33.8 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 11/01/2020 MADRID 690 13380 13380

 01:35.4 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÏ¿½N 549 13540

60m FEM. AL_CF

500m FEM. AL_IF



02/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
8ª jornada menores-800 absoluto (Arganda)

Fecha Inicio Fecha Fin 02/02/2020

 01:36.13 M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 10/11/2019 MADRID 923 14860

 01:36.7 M 13752 GUIJARRO VILADECANS, MARTINA ESP 7 A.D. Sprint 11/01/2020 MADRID 95 13670 13670

 01:40.77 M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 547 14077

 01:48.02 M 10553 PUENTE FERNÁNDEZ, RAQUEL ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 22/12/2018 MADRID 620

 01:53.2 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Polideportivo Getafe 11/01/2020 MADRID 823 15320 15320

 01:57.32 M 12700 GONZALEZ SÁNCHEZ, IRENE ESP 7 Municipal Arganda 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 388 15732

 01:59.41 M 16486 VEGA AGUILERA, RUTH ESP 7 Union Atletica Coslada 18/01/2020 MADRID 658

M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 373 22910

M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 570 13290

M 6156 BERMEJO CARDONA, VALERIA ESP 8 Municipal Arganda 374

M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 933

M 2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06 922 14400

M 11857 DE CASTRO GOMEZ, DANIELA ESP 7 Lynze Parla 518

M 11858 DE CASTRO GOMEZ, PAULA ESP 8 Lynze Parla 519

M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 378

M 14689 GARCIA ALVAREZ, HELENA ESP 8 Rivas 2.06 926

M 864 GARCIA GOMEZ, SARAH ESP 8 Municipal Arganda 384 20290

M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 657

M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 660

M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 390

M 14713 LABAD ARCINIEGA, CANDELA ESP 8 CD Colegio Base

M 16911 LORETE GARCÍA, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda

M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 391 15213

M 16648 MIGUEL DELGADO, ISABEL ESP 7 A.D. Marathon 334

M 12590 MORCUENDE MENDOZA, AFRICA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 544

M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 398 15590

M 11525 PEREZ IOVAN, LARA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 905

M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 665 15020

M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 666 15790

M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 663 14710

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:48.04 M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Sprint 21/12/2019 MADRID 110 15350

 01:49.99 M 3448 REYES LORENZO, LUCIA ESP 6 Union Atletica Coslada 18/01/2020 MADRID 630 15700

 01:55.58 M 14122 AITOVAKLI SALIDO, ANIA ESP 6 Union Atletica Coslada 21/12/2019 MADRID 615

 01:56.63 M 9 ORIZA LUQUE, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 617 15663

 01:57.04 M 3450 MONTEJO MUÑOZ, DIANA ESP 5 Union Atletica Coslada 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 624 15704

 01:58.71 M 13709 SANCHO MAROTO, ARANCHA ESP 5 A. A. Moratalaz 21/12/2019 MADRID 948

 01:59.89 M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 Lynze Parla 10/05/2019 ALCORCÓN 513 15989

 02:01.8 M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 11/01/2020 MADRID 161 20180 20180

 02:04.39 M 11224 LARGO MACIAS, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 21/12/2019 MADRID 616

 02:17.19 M 8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 384 21650

M 12697 ALAMILLO ARCOS, MONICA ESP 6 Municipal Arganda 364

M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 532 20140

M 15432 ALVAR RAGUAN, BEATRIZ ESP 6 E.A. Majadahonda 482

M 15773 ARIZA ALVAREZ, ANDREA ESP 5 A. A. Moratalaz 933

M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 370

M 14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 6 At. Boadilla del Monte 684

M 15433 GARCIA-SOTOCA CANO, JUDITH ESP 6 E.A. Majadahonda 483

M 3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 1121 21260

M 16490 HORCAJADA MORALES, SANDRA ESP 6 Union Atletica Coslada 622

M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 380 21090

M 7980 NOVILLO MENDOZA, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 480 21090

M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 CD Colegio Base 654 20710

M 1896 PÉREZ PALOMINO, LAURA ESP 5 Rivas 2.06 918

M 16099 PLAZ SILVA, NATASHA ESP 6 Municipal Arganda 387

M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 523 21000

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:01.83 M 13553 LORENZO SASTRE, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 849 20183

 02:02.57 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Polideportivo Getafe 13/04/2019 LEGANÉS 739 20257

600m FEM. AL _CF

600m FEM. AL _AF



02/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
8ª jornada menores-800 absoluto (Arganda)

Fecha Inicio Fecha Fin 02/02/2020

 02:05.45 M 10971 FERNANDEZ JARABO, NAYARA ESP 9 Municipal Arganda 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 363 20545

 02:06.73 M 14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 18/01/2020 MADRID 370

 02:07.08 M 4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 18/01/2020 MADRID 360 21132

 02:08.22 M 4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 9 Municipal Arganda 13/04/2019 LEGANÏ¿½S 359 20822

 02:08.31 M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 14/04/2019 MADRID 310 20831

 02:10.35 M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 18/01/2020 MADRID 375

 02:11.62 M 1628 VILLENA FERNÁNDEZ, AINARA ESP 9 Municipal Arganda 18/01/2020 MADRID 21897

 02:11.79 M 6162 GARCIA NAVARRETE, IRENE ESP 9 Rivas 2.06 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 847 21179

 02:12.43 M 11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 17/11/2018 ALCORCÓN 613 21243

 02:12.49 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 19/01/2020 MADRID 500 21249 21249

 02:14.90 M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 14/04/2019 MADRID 312 21490

 02:15.16 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 Municipal Arganda 18/01/2020 MADRID 368

 02:16.4 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 11/01/2020 MADRID 316 21640 21640

 02:20.69 M 16405 GUERRA MARTÍNEZ, CELIA ESP 9 Municipal Arganda 18/01/2020 MADRID 365

 02:21.78 M 1600 JUSTO FERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 10 Municipal Arganda 18/01/2020 MADRID 367

 02:22.80 M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 19/01/2020 MADRID 612 22280 22280

 02:24.53 M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 18/01/2020 MADRID 378

 02:36.65 M 16328 PASCUAL MARTÍN, ZOE ESP 9 Municipal Arganda 18/01/2020 MADRID 372

M 16801 BLANCO SÁNCHEZ, NATALIA ESP 9 Municipal Arganda 357

M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 501

M 6158 CASADO RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 9 Rivas 2.06 851

M 15526 GARCIA DE LA MOTA, MARINA ESP 10 A.D. Sprint 98

M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 313

M 15909 JAVEGA ÁLVAREZ, EMMA ESP 9 Municipal Arganda 366

M 16219 JIMENEZ MARTIN, DANIELA FATIMA ESP 10 A.D. Marathon 317

M 12001 SAAVEDRA HERES, BEATRIZ ESP 10 Rivas 2.06 850

M 12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 608

M 16023 SÁNCHEZ MARCHAL, SANDRA ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 942

M 15356 ZAMBRANO ZAMBRANA, LUCIA ESP 9 Rivas 2.06 852

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:21.23 M 9973 RUIZ LARA, NATALIA ESP 3 Ardillas-Escorial 05/06/2019 COSLADA 22123

 02:24.7 M 3410 DIAZ FERNANDEZ, MARIA ESP 1 A.A. Mostoles 29/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 22470

 02:25.61 M 4530 EL MOUARRAF , FATIMA MAR 3 Ardillas-Escorial 12/05/2019 MÓSTOLES 22561

 02:33.32 M 7019 RAMIREZ DE LA ANTONIA, MELANIE ESP 77 A.A. Mostoles 04/05/2019 MADRID 23332

 02:33.93 M 12786 DE LA CAL PARLORIO, MARTA ESP 89 Club Corredores 05/06/2019 COSLADA 22765

M 3740 DEL PESO LEY, CELIA ESP 2 Colmenar Viejo 24584

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,26 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 28/04/2019 ALCORCÏ¿½N 109 126

 1,22 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 368 122

 1,21 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 CD Colegio Base 15/12/2019 TRES CANTOS 634 121

 1,18 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Polideportivo Getafe 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 739 118

 1,15 M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 14/12/2019 GETAFE 94 115

 1,10 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 500 110

 1,00 M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 01/12/2018 MADRID 375 94

 1,00 M 4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 9 Municipal Arganda 19/01/2019 MADRID 359 83

 0,98 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 01/06/2019 MADRID 501 98

 0,95 M 12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 608 95

 0,95 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 388 95

 0,95 M 11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 25/05/2019 MÓSTOLES 613 95

 0,95 M 4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 19/01/2019 MADRID 360

 0,90 M 1628 VILLENA FERNÁNDEZ, AINARA ESP 9 Municipal Arganda 19/01/2019 MADRID 82

 0,85 M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 10/03/2019 MADRID 378 85

 0,85 M 12001 SAAVEDRA HERES, BEATRIZ ESP 10 Rivas 2.06 01/06/2019 MADRID 850 85

 0,85 M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 612 85

 0,80 M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 15/12/2018 GETAFE 387 80

M 16801 BLANCO SÁNCHEZ, NATALIA ESP 9 Municipal Arganda 357

M 10971 FERNANDEZ JARABO, NAYARA ESP 9 Municipal Arganda 363 91

M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 614 90

M 15526 GARCIA DE LA MOTA, MARINA ESP 10 A.D. Sprint 98

Altura FEM. AL_AF

800m FEM. AL _ABF



02/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
8ª jornada menores-800 absoluto (Arganda)

Fecha Inicio Fecha Fin 02/02/2020

M 16405 GUERRA MARTÍNEZ, CELIA ESP 9 Municipal Arganda 365

M 15909 JAVEGA ÁLVAREZ, EMMA ESP 9 Municipal Arganda 366

M 1600 JUSTO FERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 10 Municipal Arganda 367

M 14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 370

M 16328 PASCUAL MARTÍN, ZOE ESP 9 Municipal Arganda 372

M 16023 SÁNCHEZ MARCHAL, SANDRA ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 942

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 381

M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 387

M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 392

M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 393

M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 397

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,27 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 01/06/2019 MADRID 328 427

3,93 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 14/12/2019 GETAFE 340 3.93 3.69

 3,69 M 12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 7 A.D. Marathon 16/02/2019 MADRID 352 369

M 16648 MIGUEL DELGADO, ISABEL ESP 7 A.D. Marathon 334

M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 933

 4,54 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 30/11/2019 MADRID 690 427

M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 714

 4,47 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 549 447

 4,19 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 15/12/2019 TRES CANTOS 545 419

 3,72 M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 10/11/2019 MADRID 547 327

 2,72 M 12590 MORCUENDE MENDOZA, AFRICA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 23/12/2018 MADRID 544

M 14713 LABAD ARCINIEGA, CANDELA ESP 8 CD Colegio Base

M 11857 DE CASTRO GOMEZ, DANIELA ESP 7 Lynze Parla 518

M 11858 DE CASTRO GOMEZ, PAULA ESP 8 Lynze Parla 519

 4,30 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 19/01/2020 MADRID 663 430 430

 3,78 M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 09/03/2019 MADRID 665

 3,56 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 16/11/2019 MADRID 666

 3,42 M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 27/10/2019 MADRID 660

 3,23 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 08/12/2019 MADRID 661 2.92 2.92

 3,18 M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 22/12/2019 MADRID 657

M 16486 VEGA AGUILERA, RUTH ESP 7 Union Atletica Coslada 658

M 10553 PUENTE FERNÁNDEZ, RAQUEL ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 620

 4,02 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 381

 3,69 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 391

 3,65 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 30/11/2019 MADRID 393 363

 3,61 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 08/12/2019 MADRID 390

 3,43 M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 392 343

 3,34 M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 398 334

 3,09 M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 397

 3,00 M 12700 GONZALEZ SÁNCHEZ, IRENE ESP 7 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 388 300

 2,96 M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 08/12/2019 MADRID 378

 2,80 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 387

 2,52 M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 373

M 6156 BERMEJO CARDONA, VALERIA ESP 8 Municipal Arganda 374

M 864 GARCIA GOMEZ, SARAH ESP 8 Municipal Arganda 384

M 16911 LORETE GARCÍA, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 1121

 3,05 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Polideportivo Getafe 13/04/2019 LEGANÉS 823 305

 4,09 M 2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 01/06/2019 MADRID 927 409

 3,42 M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 16/02/2019 MADRID 923 342

M 2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06 922

M 14689 GARCIA ALVAREZ, HELENA ESP 8 Rivas 2.06 926

M 11355 LARA PEREZ, ELISA ESP 7 Rivas 2.06 929

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,21 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 437 321
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02/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
8ª jornada menores-800 absoluto (Arganda)

Fecha Inicio Fecha Fin 02/02/2020

 2,60 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 02/12/2018 MADRID 63

 2,53 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Lynze Parla 11/01/2020 MADRID 348 253 253

 2,21 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 17/11/2018 MADRID 69

 1,91 M 12698 BUITRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 254

M 15361 ABAK XERRI, JASMINE ATHENEA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 360

M 16016 ALVAREZ RABADAN, ELIA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 361

M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 363

M 15903 GARCÍA GÓMEZ, LAURA ESP 11 Municipal Arganda 257

M 15870 GARRIDO SEVILLANO, PAOLA ESP 11 Municipal Arganda 258

M 16651 GUIJARRO PEÑAS, ARIADNA ESP 11 Rivas 2.06 566

M 11999 HEREDERO LUENGO, MARA ESP 11 Rivas 2.06 567

M 16465 MENESES BERNAL, IRIA ESP 11 Rivas 2.06 568

M 16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 570

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,43 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 07/07/2019 GIJÏ¿½N 1243

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,16 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 22/06/2019 GETAFE 323 1116

 10,32 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 305 1032

 10,18 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 80 1018

 10,03 M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 22/06/2019 GETAFE 1024 1003

 9,03 M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 16/12/2018 MADRID 379 903

 8,92 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 16/03/2019 MADRID 390 854

 8,22 M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 03/11/2019 MADRID 851 699

 7,64 M 6388 PERTIERRA SEBASTIAN, CLARA ESP 6 A.A. Valdemoro 10/05/2019 MADRID 156 764

 7,22 M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 370 722

 6,98 M 4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 6 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 366 482

 6,08 M 9196 SÁNCHEZ LÓPEZ, NOELIA ESP 5 A.A. Valdemoro 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 162 608

 5,86 M 1583 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SOFIA ESP 6 Municipal Arganda 13/01/2019 MADRID 375

 5,60 M 1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 386 560

 5,29 M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 383 529

 4,97 M 4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 6 Municipal Arganda 13/01/2019 MADRID 367

 4,89 M 14598 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 6 A.A. Valdemoro 17/03/2019 MADRID 143

M 16354 FONTALBA HERNANDEZ, LOURDES MARIA ESP 5 A. A. Moratalaz 937

M 15338 MERINO FLECHA, NATALIA ESP 5 At. Boadilla del Monte 695

M 8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 384

M 14818 POSSO PADILLA, FARLY SOFIA ESP 5 Union Atletica Coslada 625

M 15800 SAN JOSÉ ARANDA, ELENA ESP 5 Municipal Arganda 392

M 15772 SANCHEZ-MONTERO TOLJ, ALBA ESP 6 A. A. Moratalaz 947

M 14063 VARGAS HERNANDEZ, ALIANY ESP 5 A. A. Moratalaz 951

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (3kg) FEM. AL_CF
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